a Enimvero. Nonnunquam principi-
 um est aliquid per iram dictum.
b Accersi. Bene accersi: quia proprie ac-
 cersitur vxor: dum ad virum ducitur.
c Ne facias. Hęc timebat ne omnia bona
 illi traderet. **d** Pater obsecro vt
 mihi ignoscas. Nil significantius. Nam
 orare est placidos petere: Obsccrare ves-
 tro fratos rogare.
e Sciens. Quod peius esset: q; si nescie-
 ret. **f** Rufam. Rufus color: & rufus
 ber idem est. **g** Eia vt elegans. Hic
 ad formam refertur: sed sapius ad ora-
 tionem: & ad verba: